
 

 

ROMÂNIA 
UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALĂ 

COMUNA NICULIȚEL 
JUDEŢUL TULCEA 

CIF: 4508762 
CONSILIUL LOCAL NICULIȚEL 

 
 

 

 

 HOTĂRÂREA NR. 9    

privind desemnarea consilierilor locali în comisia de evaluare a performanțelor 

profesionale individuale ale Secretarului General al comunei Niculițel pentru 

activitatea desfășurată în anul 2023 

 

 Consiliul Local al comunei Niculițel, județul Tulcea, întrunit în ședința ordinară de 

lucru din data de 18.03. 2024, legal constituită,  

         Având în vedere referatul de aprobare  nr. 2555 din data de 19.02.2024 al d-lui primar 
Florin Sechila, cu privire la  desemnarea consilierilor locali în comisia de evaluare a 
performanțelor profesionale individuale ale Secretarului General al comunei  Niculițel, 
pentru activitatea desfășurată în anul 2023 și raportul de specialitate al responsabilului cu 
resursele umane nr. 2567 din data de 19.02.2024 cu privire la desemnarea consilierilor 
locali în comisia de evaluare a performanțelor profesionale individuale ale Secretarului 
General al comunei Niculițel pentru activitatea desfășurată în anul 2023; 

Reținând  avizul    comisiei administrație publică locală, juridică, apărarea ordinii 
și liniștei publice, a drepturilor cetățenilor 
       În baza prevederilor art.11 alin. (4) lit. ”e” și alin. (6) ”Metodologia pentru realizarea 
procesului de evaluare a performențelor profesionale individuale ale funcționarilor publici 
aplicabilă pentru activitatea desfășurată începând cu 1 ianuarie 2020 precum și pentru 
realizarea procesului de evaluarea a activității funcționarilor publici debutanți numiți în 
funcția publică ulterior datei de 1 ianuarie 2020”, la Ordonanța de Urgență a Guvernului 
nr.57/2019- privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare,   
        În temeiul art. art. 129 alin. (14), art. 139 alin. (1), art. 485 (5) și ale art. 196 alin. (1) 
lit. ”a” din Ordonanta de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ cu 
modificările și completările ulterioare; 

Adoptă prezenta hotărâre: 

               Art. 1. – În vederea constituirii comisiei de evaluare a performanțelor 

profesionale individuale ale Secretarului General al comunei Niculițel, pentru activitatea 

desfășurată în anul 2023, se desemnează următorii consilieri locali: dna BATOG Mihaela   

și  dna MINCIUNĂ Tudorița. 



          Art. 2. – Membrii desemnați în Comisia de evaluare își vor desfășura activitatea 

în conformitate cu Metodologia pentru realizarea procesului de evaluare a performențelor 

profesionale individuale ale funcționarilor publici aplicabilă pentru activitatea desfășurată 

începând cu 1 ianuarie 2020, precum și pentru realizarea procesului de evaluarea a 

activității funcționarilor publici debutanți numiți în funcția publică ulterior datei de 1 ianuarie 

2020, aprobată prin Ordonanța de urgență a Guvernului nr.57/2019- privind Codul 

Administrativ, cu modificările și completările ulterioare . 

          Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se 

încredințează Primarul Comunei Niculițel și Responsabilul cu  resursele umane din cadrul 

aparatului de specialitate al Primarului Comunei Niculițel. 

          Art. 4. – Prezenta hotărâre se va comunica -în copie- persoanelor și instituțiilor 

interesate cu aducerea la îndeplinire.   

                 Adoptată astăzi 18.03. 2024 cu 10 voturi ,,pentru”, 0  voturi ,,împotrivă” și 0   

voturi ,,abținere”. 

 

              PREȘEDINTE,                                                                  Contrasemnează, 
             Ștefan ALEXE                                                       SECRETARUL GENERAL AL 
                                                                                                 COMUNEI NICULIȚEL 
                                                                                                  Mariana GHEORGHE 
 

 
 

 

 

 


